¡snno no mo GRANDE no su1

CMM MUNICIPAL!IE !61H10

Agudo, 21 de junho de 1993.

Exmo. Sr. Ver. MILTON JAEGER

DD. Presidente da Câmara Municipal de Agudo

NESTA @AMARA
1 ~MUrn3PAL 'i

«AXBKJIIQJ

erotoc( Hâ
"d

4?¡#22;
2/, 05 327

R E Q U E R I M E N T O

O Vereador que esta subscreve pede venia a Vossa Excelencia para que seja

procedida a audita do plenário, afim de obter a aquiescência. dos Pares

desta casa, para a instalação de uma Sessão Plenária Extraordinária, apos

esta, para a Discussão Complementar e votação do Projeto de Lei 47/93-E.

N.T.P.E.Deferimento.

zw

Ver. HELIO PAULQ/ EHN